裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年5月14日

發文字號：教招公字第F1140513002號

主旨：公告本校114學年度學士後中醫學系招生考試錄取名單。

依據：本校114學年度學士後中醫學系招生委員會第二次會議決議

　　　辦理。

公告事項：

　一、本校114學年度學士後中醫學系招生考試，各科成績業經評

　　　定，二人以上(含)總成績相同時，則依同分參酌順序標準(

　　　依國文、生物學、化學、英文之成績高低順序)進行名次排

　　　序。

　二、經本校招生委員會第二次會議決議錄取標準為：正取人數5

　　　0名，最低錄取標準326.60分；備取人數134名，最低錄取標

　　　準303.10分；正、備取生名單參閱附件一。

　三、報到日期：正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：0

　　　0至114年5月26日(星期一)16：00前完成網路填寫就讀意願

　　　，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號

　　　寄至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後

　　　中醫學系招生委員會」收【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

　四、其餘相關注意事項請參閱附件二。

附件一

一、

二、

三、

准考證號 姓名 結果

4560429 陳○蓉 正取

4560656 石○萱 正取

4560856 宋○瑋 正取

4560373 温○瑞 正取

4561043 蕭○荏 正取

4560640 林○儀 正取

4560371 吳○昉 正取

4560757 賴○儒 正取

4560483 陳○晴 正取

4560658 劉○佑 正取

4561546 陳○如 正取

4562032 王○嘉 正取

4560819 陳○廷 正取

4560370 周○如 正取

4560410 林○蓁 正取

4561923 黃○軒 正取

4561429 謝○毅 正取

4560520 林○晶 正取

4560587 洪○汶 正取

4560548 張○漢 正取

4561036 廖○樘 正取

4560578 林○玟 正取

4560168 阮○晴 正取

4561815 黃○箴 正取

4560227 楊○ 正取

4561051 游○田 正取

4560469 吳○嘉 正取

4560588 謝○勲 正取

4561381 王○鈞 正取

4561397 楊○琇 正取

4560249 謝○庭 正取

114學年度學士後中醫學系招生考試【榜單】
本公告所列名單之名次，係以考試總成績高低及同分參酌順序排序，茲將結果公告如下：

【注意事項】

本次考試「結果通知單」於114年5月15日(星期四)以<掛號>寄發給正、備取生(未達

最低錄取標準者，不再另行寄發通知)，敬請留意收件！

正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：00至114年5月26日(星期一)16：00前完

成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄

至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後中醫學系招生委員會」收

【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

上述之相關內容，請參照「結果通知單」及「招生簡章」之規定辦理。

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

【正取50名，最低錄取總分326.60分；備取134名，最低錄取總分303.10分。】

報考學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

附件一

一、

二、

三、

准考證號 姓名 結果

114學年度學士後中醫學系招生考試【榜單】
本公告所列名單之名次，係以考試總成績高低及同分參酌順序排序，茲將結果公告如下：

【注意事項】

本次考試「結果通知單」於114年5月15日(星期四)以<掛號>寄發給正、備取生(未達

最低錄取標準者，不再另行寄發通知)，敬請留意收件！

正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：00至114年5月26日(星期一)16：00前完

成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄

至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後中醫學系招生委員會」收

【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

上述之相關內容，請參照「結果通知單」及「招生簡章」之規定辦理。

【正取50名，最低錄取總分326.60分；備取134名，最低錄取總分303.10分。】

報考學系

4560687 陳○念 正取

4560964 吳○臻 正取

4562004 陳○ 正取

4561276 陳○汝 正取

4560457 黃○芷 正取

4560683 葉○軒 正取

4560850 林○伃 正取

4560026 陳○榆 正取

4560983 許○云 正取

4561708 林○建 正取

4560585 黃○涵 正取

4560772 陳○妤 正取

4560519 劉○珊 正取

4562001 邱○丞 正取

4560063 龔○妮 正取

4560045 詹○元 正取

4560907 鄭○綿 正取

4561144 蔡○潔 正取

4560986 陳○威 正取

4560832 杜○霏 備取第 1 名
4562015 潘○卉 備取第 2 名
4560145 張○瑜 備取第 3 名
4560741 吳○桓 備取第 4 名
4560559 朱○瑋 備取第 5 名
4561547 薛○綺 備取第 6 名
4560959 吳○廷 備取第 7 名
4560054 郭○庭 備取第 8 名
4561031 王○元 備取第 9 名
4560264 鄭○鄉 備取第 10 名
4560148 鍾○昇 備取第 11 名
4561718 洪○凱 備取第 12 名

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

附件一

一、

二、

三、

准考證號 姓名 結果

114學年度學士後中醫學系招生考試【榜單】
本公告所列名單之名次，係以考試總成績高低及同分參酌順序排序，茲將結果公告如下：

【注意事項】

本次考試「結果通知單」於114年5月15日(星期四)以<掛號>寄發給正、備取生(未達

最低錄取標準者，不再另行寄發通知)，敬請留意收件！

正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：00至114年5月26日(星期一)16：00前完

成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄

至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後中醫學系招生委員會」收

【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

上述之相關內容，請參照「結果通知單」及「招生簡章」之規定辦理。

【正取50名，最低錄取總分326.60分；備取134名，最低錄取總分303.10分。】

報考學系

4560346 陳○瑄 備取第 13 名
4560048 李○萱 備取第 14 名
4560222 張○佑 備取第 15 名
4561070 陳○謀 備取第 16 名
4560719 翁○苓 備取第 17 名
4560268 李○儀 備取第 18 名
4560956 李○佑 備取第 19 名
4561965 陳○甄 備取第 20 名
4560018 黃○婷 備取第 21 名
4561069 藍○斌 備取第 22 名
4560272 劉○均 備取第 23 名
4560869 曾○葦 備取第 24 名
4560860 施○廷 備取第 25 名
4560078 陳○蓁 備取第 26 名
4561131 許○齊 備取第 27 名
4560632 林○秋 備取第 28 名
4560097 李○勝 備取第 29 名
4560463 陳○欣 備取第 30 名
4561004 朱○顥 備取第 31 名
4561080 謝○筑 備取第 32 名
4560515 陳○臻 備取第 33 名
4560811 謝○璇 備取第 34 名
4560709 李○穎 備取第 35 名
4560159 陳○安 備取第 36 名
4561125 李○庭 備取第 37 名
4560132 林○方 備取第 38 名
4562025 陳○妤 備取第 39 名
4561086 吳○成 備取第 40 名
4560347 王○鋒 備取第 41 名
4560682 李○穎 備取第 42 名
4560479 蔡○瑩 備取第 43 名

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

附件一

一、

二、

三、

准考證號 姓名 結果

114學年度學士後中醫學系招生考試【榜單】
本公告所列名單之名次，係以考試總成績高低及同分參酌順序排序，茲將結果公告如下：

【注意事項】

本次考試「結果通知單」於114年5月15日(星期四)以<掛號>寄發給正、備取生(未達

最低錄取標準者，不再另行寄發通知)，敬請留意收件！

正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：00至114年5月26日(星期一)16：00前完

成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄

至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後中醫學系招生委員會」收

【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

上述之相關內容，請參照「結果通知單」及「招生簡章」之規定辦理。

【正取50名，最低錄取總分326.60分；備取134名，最低錄取總分303.10分。】

報考學系

4561639 楊○衡 備取第 44 名
4561179 劉○柔 備取第 45 名
4561555 郭○瑜 備取第 46 名
4561873 李○安 備取第 47 名
4561554 陳○琪 備取第 48 名
4560146 黃○心 備取第 49 名
4562031 林○蓁 備取第 50 名
4560307 白○瑜 備取第 51 名
4561297 林○辰 備取第 52 名
4561765 林○侖 備取第 53 名
4560422 林○華 備取第 54 名
4560359 林○庭 備取第 55 名
4560644 蔡○霖 備取第 56 名
4560844 吳○悅 備取第 57 名
4560161 李○訓 備取第 58 名
4561214 劉○弘 備取第 59 名
4560273 張○詩 備取第 60 名
4560237 廖○欣 備取第 61 名
4561567 簡○均 備取第 62 名
4560367 郭○茹 備取第 63 名
4560442 邱○軒 備取第 64 名
4561253 吳○萱 備取第 65 名
4561333 楊○霆 備取第 66 名
4560727 洪○廷 備取第 67 名
4562049 蘇○民 備取第 68 名
4561461 吳○臻 備取第 69 名
4560178 吳○祐 備取第 70 名
4560724 吳○寬 備取第 71 名
4561745 黃○瑋 備取第 72 名
4561983 李○哲 備取第 73 名
4560458 朱○倫 備取第 74 名

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

附件一

一、

二、

三、

准考證號 姓名 結果

114學年度學士後中醫學系招生考試【榜單】
本公告所列名單之名次，係以考試總成績高低及同分參酌順序排序，茲將結果公告如下：

【注意事項】

本次考試「結果通知單」於114年5月15日(星期四)以<掛號>寄發給正、備取生(未達

最低錄取標準者，不再另行寄發通知)，敬請留意收件！

正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：00至114年5月26日(星期一)16：00前完

成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄

至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後中醫學系招生委員會」收

【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

上述之相關內容，請參照「結果通知單」及「招生簡章」之規定辦理。

【正取50名，最低錄取總分326.60分；備取134名，最低錄取總分303.10分。】

報考學系

4561704 吳○慧 備取第 75 名
4561388 黃○杰 備取第 76 名
4560798 李○瑩 備取第 77 名
4560375 雲○中 備取第 78 名
4560775 黃○蓁 備取第 79 名
4560568 路○葳 備取第 80 名
4561721 郭○豪 備取第 81 名
4560828 廖○晰 備取第 82 名
4561147 蔡○妤 備取第 83 名
4560274 萬○銘 備取第 84 名
4560089 陳○儒 備取第 85 名
4560831 陳○安 備取第 86 名
4560081 張○寧 備取第 87 名
4560046 李○德 備取第 88 名
4560533 莊○宇 備取第 89 名
4561430 施○丞 備取第 90 名
4561073 陳○璘 備取第 91 名
4560075 曾○霓 備取第 92 名
4560546 朱○勲 備取第 93 名
4561838 張○柔 備取第 94 名
4560797 楊○棉 備取第 95 名
4560878 楊○銘 備取第 96 名
4561093 黃○綺 備取第 97 名
4560193 傅○弘 備取第 98 名
4560209 趙○茜 備取第 99 名
4561618 曾○閔 備取第 100 名
4560314 林○鋗 備取第 101 名
4560254 林○丞 備取第 102 名
4560287 蔡○芳 備取第 103 名
4561909 陳○方 備取第 104 名
4560627 翁○軒 備取第 105 名

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

附件一

一、

二、

三、

准考證號 姓名 結果

114學年度學士後中醫學系招生考試【榜單】
本公告所列名單之名次，係以考試總成績高低及同分參酌順序排序，茲將結果公告如下：

【注意事項】

本次考試「結果通知單」於114年5月15日(星期四)以<掛號>寄發給正、備取生(未達

最低錄取標準者，不再另行寄發通知)，敬請留意收件！

正、備取生均須於114年5月20日(星期二)09：00至114年5月26日(星期一)16：00前完

成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄

至「84001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學學士後中醫學系招生委員會」收

【以郵戳為憑，逾期不予受理】。

上述之相關內容，請參照「結果通知單」及「招生簡章」之規定辦理。

【正取50名，最低錄取總分326.60分；備取134名，最低錄取總分303.10分。】

報考學系

4561216 沈○希 備取第 106 名
4560626 顏○軒 備取第 107 名
4561575 曾○彥 備取第 108 名
4560498 林○毅 備取第 109 名
4560391 陳○豐 備取第 110 名
4561037 邱○媃 備取第 111 名
4561159 林○賢 備取第 112 名
4560722 邱○孜 備取第 113 名
4561936 李○ 備取第 114 名
4560044 劉○璞 備取第 115 名
4560257 張○淳 備取第 116 名
4561484 劉○樺 備取第 117 名
4560526 陳○璇 備取第 118 名
4560184 洪○庭 備取第 119 名
4560857 郭○瑜 備取第 120 名
4560676 徐○心 備取第 121 名
4560847 林○汝 備取第 122 名
4560596 楊○雲 備取第 123 名
4560376 陳○綸 備取第 124 名
4560468 呂○儀 備取第 125 名
4560299 吳○達 備取第 126 名
4560902 李○穎 備取第 127 名
4561557 范○媛 備取第 128 名
4560364 黃○文 備取第 129 名
4562008 林○德 備取第 130 名
4561326 陳○均 備取第 131 名
4560355 林○瑢 備取第 132 名
4560368 林○勳 備取第 133 名
4560189 陳○達 備取第 134 名

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

主任委員 古源光

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

學士後中醫學系

附件二

114 學年度學士後中醫學系招生考試【報到注意事項】
一、 報到日期及方式：正、備取生皆同，如未依規定時間內辦理報到者，正取生視同放棄錄取

資格；備取生視同放棄遞補資格。

項目 內 容

報到

日期

及方

式

1. 正、備取生均須於 114 年 5 月 20 日(星期二)09：00 至 114 年 5 月 26 日(星期一)16：
00 前完成網路填寫就讀意願，並列印紙本郵寄報到，依規定將下列應繳驗文件備齊，

以掛號寄至「84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號 義守大學學士後中醫學系招生委員

會」收【以郵戳為憑，逾期不予受理】。
2. 到件情況可於郵寄後二個工作日至「報到系統」查詢。

報到

繳驗

文件

正取生

1. 報到系統填寫後所列印之「就讀意願書」。
2. 「學士(含)以上之畢業證書正本」。
3. 「兵役證明影本(結訓令)」：於報名截止日(114 年 1 月 17 日)後完成兵役者，

須繳交。

備取生
僅先繳交報到系統填寫後所列印之「就讀意願書」，取得遞補資格，待本校通

知遞補上後，須於接到通知二個工作日內，郵寄「學士(含)以上之畢業證書正

本」(以郵戳為憑)或親送(於本校上班時間)至本校校本部招生組。

※若應屆畢業生因故無法於報到時間內繳驗學歷證明文件正本者，須另簽「缺學力證明切結書」

(請至「招生資訊」網頁→點選「學士後入學招生」→點選「學士後中醫學系」→點選「表單

下載」)，並依切結書上規定期限內完成繳驗作業。
※正、備取生於報到期間欲放棄錄取或放棄遞補資格者，請務必於報到系統勾選「自願放棄錄

取」或「自願放棄遞補資格」，俾利本校辦理備取生遞補作業。
※若未依規定日期完成繳驗學歷證件正本之手續，或經查證未符合報考資格者，本校得取消其

入學資格，考生不得提出異議。
※繳交之「學士(含)以上畢業證書正本」可自行掃瞄、影印或拍照留存，以利日後入學於應用

資訊系統上傳學歷證明時使用。
※繳交之畢業證書正本將於開學後，由學系統一歸還。

二、 預計於114年5月29日(星期四)16:00於本校招生資訊網頁(https://www.isu.edu.tw/→點選「加入

義守」→點選「招生資訊」→點選「學士後入學招生」→點選「學士後中醫學系」)公告報

到結果名單。

三、 正取生報到後遇有缺額時，本校將以書面及電話依成績高低順序通知已報到取得遞補資格之

備取生進行遞補，遞補生須於接到通知二個工作日內郵寄「學士(含)以上之畢業證書正本」(以
郵戳為憑)或親送本校招生組(於本校上班時間)辦理入學資格查驗。

四、 已報到之正取生或已報到並遞補錄取之備取生，因特殊原故欲放棄入學資格時，請於114年9
月4日(星期四)前，填妥簡章附件七「放棄入學資格聲明書」並簽章，以掛號方式寄回本招

生委員會辦理。此聲明書一旦寄出即已生效，考生不得因任何理由提出變更。

五、 本項招生之錄取生除了法令另有規定外，不得辦理保留入學資格。若因學生重病經醫師證明

或因重大事故且由其家長(或監護人)具函申述理由，得提出申請休學。

六、 註冊相關資料將於114年8月公告於網頁上(請至本校首頁點選「加入義守」→「大一新鮮人

專區」)，未按時完成註冊手續者，亦視同放棄入學資格。」錄取生註冊入學後，不得辦理

學分抵免。

七、 備取生遞補作業至開學日[114年9月8日(星期一)]截止。

八、 學士後中醫學系上課地點以「本校醫學院區-高雄市燕巢區角宿村義大路8號」為原則。

九、 考生所繳之證件與資料如有資格不符、偽造、變造、假借、冒用、塗改等情事，在錄取後發

覺者，即取消錄取及入學資格；若為入學後發現，則立即開除學籍，且不發任何學歷證明。

如在畢業後始發覺者，除勒令繳銷其學位證書外，並公告取消其學位資格。

十、 本校學生入學、保留入學資格、註冊、休學、退學、復學、校際選課、請假、缺曠課、成績

考核、畢業及出國期間學籍處理等相關事宜，除教育法令另有規定外，悉依本校學則之規定

辦理，學則相關事宜請電洽本校教務處註冊組(07-6577711轉2112~2117)或至註冊組網頁查詢

(https://www.isu.edu.tw→點選「認識義守」→點選「行政單位」→點選「教務處」→點選「註

冊組」→點選「教務相關法規」→點選「義守大學學則」)。

十一、 若有未盡事宜，依本校相關法規辦理或本校招生委員會決議處理。

	rpt_note
	114後中醫_榜單
	榜單

	114後中醫報到注意事項